DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Piripá | Poder Legislativo

Nº 000006 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025 Ano 1

Portaria

PORTARIA Nº 006 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2025

“Nomeia Vereadores para a composição

das comissões permanentes da Câmara

Municipal, para o biênio 2025/2026”.

O Presidente da Câmara Municipal de Piripá/BA, no uso de suas

atribuições legais e em cumprimento aos dispostos na Lei  Orgânica Municipal e no

Regimento Interno da Câmara Municipal.

RESOLVE:

Art.1º - Nomear os membros para as Comissões Permanentes da Câmara Municipal de

Vereadores do Município de Piripá/BA para o biênio 2025/2026, ficando assim

constituídas:

a) COMISSÃO DE CONSTITUÇÃO E JUSTIÇA:

Presidente: Vagner Ribeiro Donato Santos

Vice Presidente: Antônio Marcos Ribeiro

Relator: João Felix Ribeiro Santos

b) COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E CONTAS:

Presidente:  João Felix Ribeiro Santos

Vice Presidente: Fernando Queiroz de Matos

Relator: Maurício Rocha de Carvalho

Rua Barão do Rio Branco | 139 | Centro | Piripá-Ba Página 002
www.camarapiripa.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D1940852F1D93FB590CAA18C4779FC0D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Piripá | Poder Legislativo

Nº 000006 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025 Ano 1

c) COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL,

AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE:

Presidente: Maurício Rocha de Carvalho

Vice Presidente: João Felix Ribeiro Santos

Relator: José Jorge Ribeiro Santos

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Vereadores de Piripá, em 14 de fevereiro de 2025.

Luiz Américo Santos Silva

Presidente

Rua Barão do Rio Branco | 139 | Centro | Piripá-Ba Página 003
www.camarapiripa.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D1940852F1D93FB590CAA18C4779FC0D

		2025-02-14T11:55:27-0300